
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      KVÍTKOVICKÁ 1386
      763 61 NAPAJEDLA 

CZECH REPUBLIC 
                          TEL.:   00420 577 102 818 
                           00420 577 158 147 
                                FAX:   00420 577 158 148 
                      E-MAIL:     mpm@mpmtrade.cz 
                      URL :    http//www.mpmtrade.cz  

TECHNICKÝ LIST MP04000012     
 
 

Produkt :  Samolepicí fólie na dočasnou ochranu povrchů – střední lepivost 

Označení :  Ochranná fólie PE77M Modrá./45my  

Země původu : EU  ( Itálie ) 
 

Popis produktu : 
 

Samolepicí fólie střední lepivosti určená k dočasné ochraně povrchů v průmyslu a 
stavebnictví . Nedoporučujeme dlouhodobé použití v exteriéru  a vystavování 
aplikované fólie přímému slunečnímu světlu či jiným vnějším vlivům.   
 
Doporučené povrchy  
 
 

- Hrubé nátěry a nástřiky 
- Eloxovaný hliník 
- Ocelové plechy a svitky 
- Povrchově upravené kovy a plechy ( Pre-painted metal ) 
- Dřevěné materiály 
- Lamináty a lamino 
- Akrylátové sklo, plexisklo, PMMA produkty 
- Sanitární produkty / sprchové kouty, vany  

 
Pro udržení těchto vlastností je nutné aplikovat fólii na suchou a odmaštěnou plochu. 
 
Technická data : 
 

Nosič :   Polyolefinová fólie 
Lepidlo :   Modifikovaný Akrylát – akrylátová vodní disperze 
Celková tloušťka :  48 my  +-  10 % 
Přilnavost k oceli :  0,59 – 0,75 N / cm  
Pevnost :   min. 22 N / mm 
Průtažnost :   min. 300 % 
Aplikační teplota :  + 18°C / + 50°C 
 
Maximální aplikační natažení 0,5 % !!! 
Vnitřní dutinka :  papírová  – vnitřní průměr 76 mm 
    
Výrobní varianty, rozměrová řada  
 

Páska se vyrábí v šíři 50,100,250,500,1000 a 1250  mm a délkách 100,200,1000 m.  
Barevné provedení : Modrá 
 

 
Aplikace, záruční podmínky : 
 
Ochranná fólie je určena pro dočasnou ochranu povrchů proti znečištění a 
poškrábání či jinému mechanickému poškození povrchu při převozu, skladování, 
montáži jednotlivých dílů. Fólie neslouží k ochraně proti korozi, vlhkosti nebo 
chemickým látkám. Vzhledem k různorodosti použití je doporučeno vždy 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      KVÍTKOVICKÁ 1386
      763 61 NAPAJEDLA 

CZECH REPUBLIC 
                          TEL.:   00420 577 102 818 
                           00420 577 158 147 
                                FAX:   00420 577 158 148 
                      E-MAIL:     mpm@mpmtrade.cz 
                      URL :    http//www.mpmtrade.cz  

otestovat chování fólie  při konkrétní aplikaci v místních podmínkách předtím 
než dojde k pravidelnému používání fólie. Lepidlo může reagovat s některými 
povrchy případně zanechávat stopy po odstranění fólie, proto je otestování fólie 
nezbytné . Dodavatel není zodpovědný za škody způsobené nevhodným použitím 
fólie případně použitím v nevhodných podmínkách. Zákazník koupí tohoto 
produktu bere veškerou zodpovědnost na svou stranu . 
 
Skladovací podmínky : 
 

V originálním balení , v suchu, v neprašném prostředí. Doporučená teplota 
skladování je 10 – 25 °C. Doporučujeme ochrannou fólii zpracovat v průběhu 6 
měsíců po zakoupení od dodavatele. 
 

Skladovací podmínky ovlivňují užitkové vlastnosti produktu. Skladování by mělo být provedeno v suchých a dobře větraných 
prostorách při konstantní teplotě 20°C, bez přímého slunečního světla. Produkt se aplikuje vždy na čisté a suché povrchy.    
Doba použitelnosti při dodržení výše uvedených podmínek je 1 rok od data výroby. Výše uvedené technické hodnoty jsou 
výsledkem laboratorních testů. Výrobce a dovozce nenese žádnou odpovědnost za případné škody vzniklé při aplikaci 
produktu. O vhodnosti a způsobu použití produktu rozhoduje vždy konečný spotřebitel a přebírá tím veškerou 
zodpovědnost za případné škody způsobené použitím tohoto produktu. Doporučujeme vždy otestovat vhodnost použití 
produktu pro každou specifickou aplikaci. 
 

Stav: 01/2019             MPM Trade spol. s r.o.  
  


